
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Rámcová dohoda na provádění servisu čerpacích 

soustrojí a jejich koupě, vč. připojení - I. a II. 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2023-051975 a Z2023-051988 

Druh zadávacího řízení  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 Ev. č. zadavatele  
195/23/OCN a 196/23/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 14. 12. 2023 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 

Dotaz č. 19 

 
„V souladu s přílohou č.7 Zadávacího řízení č.195/23/OCN a č.196/23/OCN požadujeme 

o upřesnění odstavce písmene f) , zda podmínka omezující rozsah plnění předmětu díla 
ve výši nepřesahující 10% jejího plnění platí pouze pro subdodavatele uvedených v 

písmenech c) až d). 
Pro ostatní subdodavatele podílející se na plnění předmětu díla omezující podmínka 

neplatí." 
 

Odpověď č. 19 

 

Omezující podmínka se vztahuje pouze na poddodavatele, kteří jsou uvedeni v písm. c) 

či d). Rozsah účasti ostatních subdodavatelů (tedy těch "bez vazby na Ruskou 
federaci") omezen není.  

 

 
Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel s ohledem na ustanovení § 98 (4) 
PRODLUŽUJE lhůtu pro podání nabídek do zadávacích řízení č. 195/23/OCN a č. 196/23/OCN o další 
3 pracovní dny, tedy do 18. 1. 2024 do 10:00 hodin. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 


		2023-12-22T08:06:46+0100
	Milan Trnka




